АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.10.2020                                                                                                                № 487

О внесение изменений в план мероприятий («дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции на территории муниципального образования «Тегульдетский

район» на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации
Тегульдетского района от 24.03.2020 №151 «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального
образования «Тегульдетский район» на 2020-2022 годы»

В  целях  приведением  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  план  мероприятий  («дорожная  карта»)  по  содействию  развитию

конкуренции  на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  на
2020-2022 годы утвержденная  Постановлением Администрации Тегульдетского  района
от 24 марта 2020 № 151 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию  развитию  конкуренции  на  территории  муниципального  образования
«Тегульдетский район» на 2020-2022 годы» следующие изменения:

Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«

                            5.3. План мероприятий

N
пп

Наименование
мероприятия

Цель
мероприятия

Сроки
выполнен

ия

Результат
мероприятия

Исполнитель

1. Организация разработки
документации для
заключения
концессионных
соглашений в отношении
объектов теплоснабжения
(экономические модели,
шаблоны соглашений,
проведение
инвентаризации объектов
систем теплоснабжения,
корректировка схем
теплоснабжения)

Увеличение
количества
потенциальны
х участников
конкурсов на
право
заключения
концессионных
соглашений

2020-
2022 год.

Количество
организаций,
получивших
компенсацию
расходов, не
включенных в
норматив, по
коммунальным
услугам:
2020 г.– 0;
2021г.  – 1;
2022 г. – 1.

Администрац
ия
Тегульдетско
го сельского
поселения

».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 24 марта 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                                       О.В. Салутин

Данилова Анна Валерьевна
2-11-75
tegeco@teguldet.tomsknet.ru

http://teguldet.tomsk.ru/

	О внесение изменений в план мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Тегульдетский район» на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Тегульдетского района от 24.03.2020 №151 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Тегульдетский район» на 2020-2022 годы»
	В целях приведением муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	5.3. План мероприятий